



KURIER WILEŃSKI

DZIENNIK NIEZALEŻNY

Rok założenia 1840

nr 80 (12863)

CZWARTEK, 25 kwietnia 1996 r.

cena 60 ct

Wizyta delegacji MEnU w Wilnie

Kolidujące ze sobą ustawy dotyczą też szkolnictwa

Na początku bieżącego tygodnia na zaproszenie Ministerstwa Oświaty i Nauki Litwy w Wilnie przebywała delegacja Ministerstwa Edukacji Narodowej RP na czele z wiceministrem prof. Kazimierzem Przybyszem. W skład delegacji wchodził również wicedyrektor ds. kontaktów z zagranicą Zenon Rosłon i st. specjalista Krystyna Maszczyńska. Goście spotkali się z ministrem oświaty RL Vladislavem Domarkasem oraz sekretarzem ministerstwa Remigijusem Motūzajem, odwiedzili katedrę polonistyki na Uniwersytecie Wileńskim, Uniwersytet Pedagogiczny oraz Trocką Szkołę Średnią nr 1. W Wileńskiej Szkole Średniej nr 5 odbyło się spotkanie gości z Polską i przedstawicielami władz oświatowych Litwy z dyrektorami szkół polskich.

Podczas spotkania z dyrektorami minister Przybysz zaznaczył, że zmiany w rządzie polskim nie mają wpływu na politykę Państwa Polskiego wobec oświaty polskiej za granicą. W miarę swoich możliwości Polska chce i będzie wspierać szkolnictwo polskie na Litwie. Oświata w języku polskim jest wartością samą w sobie, ale również w szerszym zakresie. Polacy poza Macierzą muszą znać język polski, ale również i język kraju, w którym mieszkają.

Na pytanie dyrektora szkoły im. Jana Pawła II Adama Błaszczewicza o to, jak minister widzi koncepcję kształcenia nauczycieli dla szkół polskich, prof. Przybysz odpowiedział, że jego zdaniem, zasadnicze kształcenie nauczycieli powinno odbywać się na miejscu, a więc w uczelniach Litwy. Wspomniał też o tym, że szkoły polskie na Litwie nie korzystają z pomocy nauczycieli z Polski.

(Dokończenie na str. 6)



NA ZDJĘCIU (od lewej): wiceminister MEnU prof. Kazimierz Przybysz, Barbara Alicja Kosłińska, Remigijus Motūzajus podczas spotkania z dyrektorami szkół.

Fot. M. Palusziewicz

Oświadczenie frakcji Związku Polaków na Litwie o łamaniu praw człowieka i mniejszości narodowych

Frakcja Związku Polaków na Litwie z wielkim zaniepokojeniem konstatuje, że 18 kwietnia 1996 r., po dyskusji Sejm Republiki Litewskiej zaaprobował projekt nr 1357 ustawy o przyłączeniu części terytorium rejonu wileńskiego i trockiego do miasta Wilna.

W ten sposób Sejm Republiki Litewskiej usiłuje naruszyć artykuły 23, 28, 29, 37 i 45 Konstytucji Republiki Litewskiej, artykuły 2, 4 i 5 Ustawy Republiki Litewskiej o Mniejszościach Narodowych, artykuły 1 i 24 Ustawy Republiki Litewskiej o Samorządach Terenowych, artykuł 7 ustawy Republiki Litewskiej o Terytoriach Jednostek Administracyjnych i ich granicach oraz artykuły 4, 5, 6 i 16 Ramowej Konwencji o Ochronie Mniejszości Narodowych, artykuły 3, 5, 11 Rekomendacji Zgromadzenia Parlamentarnego Rady Europy 1201 (1993) i wiele innych dokumentów międzynarodowych, broniących prawa człowieka i mniejszości narodowych, 131 i 15 artykuły Traktatu między Litwą a Polską o przyjaznych stosunkach i dobroświeckiej współpracy.

(Dokończenie na str. 2)

Kupcie zawczasu kartę telefoniczną

Nowoczesne taksony sprzedane z Włoch, gdzie rozliczenia za rozmowy telefoniczne przeprowadzane są za pomocą specjalnych kart magnetycznych już nie są w Wilnie rzadkością. Zainstalowane są na pocztach, w placówkach handlowych, usługowych, urzędach, lecznicach. Na pewno mają wiele walorów. Kupując sobie, cześć, kartę i masz spokój — możesz dzwonić kiedy chcesz, nie potrzebując jak dawniej odpowiednich monet, ani żetonów. Przy okazji informujemy, że takie karty są różne — od najtańszej za 3 Lt 54 ct (obliczonej na 25 rozmów), aż do najdroższej za 28 Lt 32 ct na 200 jednostek, czyli rozmów. Przy tym jeżeli chodzi o Wilno, to bez względu na to, jak długo będziecie rozmawiać — minutę, czy też godzinę — liczy się jednostka, czyli jedna rozmowa. Tak

jest dziś, gdyż w przyszłości będą one ważne określony czas.

Są jednak pewne ale, jak to zwykle u nas z nowością bywa. Doświadczylam tego na własnej skórze. Wybrałam się do Domu Meblowego w Kirtimai, rozlokowanego obok sklepu meblowego. Ogromny budynek — siedem sal handlowych — ogromny wybór mebli rzeczywiście na każdy gust i na każdą kieszeń. Wypatrzyłam też zakup dla swego domu i zdecydowałam, że muszę się skontaktować z rodziną. Próżno obiecałam gmacz wewnątrz i zewnątrz — nigdzie telefonu. Są tylko służbowe, a nie dla klientów. Po długich poszukiwaniach — wrzeszczę jest. Taksony. Właśnie ten nowoczesny. Ale potrzebna przecież jest karta. A tej, o ironio, nigdzie nie ma.

(Dokończenie na str. 6)

DRAUDA
Litewsko-niemiecka
ubezpieczeniowa
ZSA

Pięć lat
na litewskim rynku
ubezpieczeniowym

Algirdo 3, 2600
Vilnius, Lietuva
Tel.: 22-79-30,
22-79-34,
Fax: 61-67-07



Wytenio 20
2006 Vilnius

Tel. 63 37 02
Fax. 26 10 36

Sentencja dnia

Człowiek hoduje chętniej dobru niżli złu, ale warunki mu nie sprzyjają.

B. Brecht

ZNAJ WILII
76-574-0628 FAX

DZIAŁ REKLAMY
TEL./FAX (22) 429465

Wczoraj na nadzwyczajnym posiedzeniu Sejmu została przyjęta ustawa o przekazaniu dla Wilna 10,5 tys. ha ziemi podwileńskiej. Przeciwko przyjęciu tej ustawy przegłosowało 7 posłów — 4 z frakcji ZPL oraz posłowie Snieško, Jaskelėvičius oraz Gaška. Frakcja ZPL będzie się walczyła do prezydenta Litwy Algirdasa Brazauskasa z prośbą o niepodpisanie tej ustawy.

Komentarze i oświadczenia na ten temat oraz na temat rozporządzenia ministra oświaty Litwy V. Domarkasa, czytamy na str. 1 i 2.

W drugą rocznicę podpisania Traktatu

Uroczystość obfitująca w niespodzianki

— Polska — Litwa. Dwa lata droga współpracy — przyjaźni — jest to tytuł uroczystości w Sejmie wystawy do drugą rocznicę podpisania Traktatu polsko-litewskiego o przyłączeniu wystawę otwartą w Sejmie RP.

W wierszu wystawy wzięli udział premier Litwy Mindaugas Brazauskas, marszałek Sejmu RL Algirdas Brazauskas, posłowie na Sejm RP z Litwy, ambasador RP w Wilnie Jan Widacki i ambasador RP w Wilnie Jan Widacki.

Mamy dobrą okazję podsumować dorobek dwu minionych lat — powiedział podczas otwarcia wystawy marszałek Česlovas Juršėnas. — W ciągu tego okresu założenia Traktatu były realizowane. Być może zrobiono nie wszystko, być może są w realizacji też dokumentu pewne opóźnienia, lecz dwa minione lata wykazały, że Litwa i Polska zgodnie kroczą do zjednoczonej Europy.

Ambasador RP Jan Widacki oświadczył natomiast podczas uroczystości obwarcia wystawy, że dwa minione lata to cała epoka w historii Polski i Litwy.

— Po tych dwu latach nasze władze konstatują, że stosunki między Polską i Litwą jeszcze nigdy nie były tak dobre jak obecnie. Chodzi jednak o to, by dobre stosunki łączyły nie tylko rządy obu państw, lecz też narody — powiedział ambasador Jan Widacki, dodał przy tym, że dobre stosunki polsko-litewskie nie są osiągnięte kosztem mniejszości narodowych, lecz służą też tym mniejszościom.



NA ZDJĘCIU: podczas otwarcia wystawy w Sejmie (od lewej) — ambasador RP w Wilnie Jan Widacki oraz marszałek Sejmu Česlovas Juršėnas).

Fot. Tadeusz Waźniwicz

Niemniej nakaz usunięcia polskojęzycznych napisów z polskich szkół Wileńszczyzny wydany przez Ministerstwo Oświaty i Nauki

RL jest w dniu takiej rocznicy przykrą sprawą, którą należy rozstrzygnąć, dodał ambasador Jan Widacki.

(Dokończenie na str. 2)



III Festiwal Dzieci i Młodzieży Muzycznie Uzdolnionych

pełnia! Wywiązała się z niej z prawdziwym talentem, pomijając już uzdolnienia muzyczne. Z wdziękiem i elegancją ta młoda osobka cały czas czuwała na scenie. I jeśli zdarzały się jakieś nieprzewidziane korekty programowe, reagowała momentalnie i niezauważalnie. Bardzo miła dziewczyna, z doskonałą prezencją.

W ogóle młodzież ogromnie sympatyczna. Gustownie ubrana. Rodzice na widowni pełni przejęcia. A szczególnie — pedagogy.

Dominik Kuziniewicz — tato z napięciem słuchał gry córki Barbary — uczennicy szkoły muzycznej im. B. Dvarionasa. Wystąpiła aż trójka Sobieskich — Teresa, Elżbieta i Wiesław, dwie Tuczkowski — Iwona i Beata,



Długo będziemy nucili tam zaśpiewane melodie

Miła i bardzo wymowną częścią wiosennego festiwalu, gdy w Wilnie spotykają się niemal wszystkie działające na Litwie polskie zespoły folklorystyczne i ludowe, jest koncert, którego wykonawcami są dzieci i młodzież, uczące się w różnego rodzaju szkołach muzycznych republik.

Trzeci już raz z rzędu, jak każde tradycyjnie, kilkadziesiąt młodych Polaków przybyło do sali Akademii Nauk Litwy przy al. Giedymina 3. P. Apolonia Skakowska — prezes — dyrektor Centrum Kultury Polskiej na Litwie — główny organizator festiwalu — okazjonalny folderek opatrzyła jakże pięknie i odpowiedziami temu wydarzeniu słowami Jarosława Iwaszkiewicza:

Spiętrzoną umiejętnością z prochu powiększono.
Zbierają niby perły na nitki, smyczkami

Aryski. Czy potrzebnie? Na pewno. Dziś rano

Nucę jeszcze melodię wczoraj zaślizaną.

...Czy potrzebnie? Z całą pewnością — tak. Potrzebna to i piękna impreza, podczas której w jednym miejscu gromadzi się aż tyle talentów.

Państka ze szkoły muzycznej w Karolinkach (Wilno) Iwona Łukasińska została zainaugurowana festiwalu, gręjąc "Mazurka" Glinki, a potem pełniła rolę konferansjerki. I jak

Narkiewiczówny — Kasia i Karolina, wszystkie ze szkoły muzycznej w Trokach, wiliński — Karolina i Marzena Romanowska, Anna i Renata Misiwickówny, dwie prześlizne Krapikówny z Kowna — Beata i Iwona. I przypomniały mi się nazwiska pani Urniaż, państwa Czepowiczów. Przecież Beata i Iwona to jakby ciąg dalszy tego, co ci ludzie przed laty, zaraz po wojnie zapoczątkowali w Kownie, a właściwie w tych ciężkich czasach odradziła.

Każdy zresztą uczestnik tego święta zasługuje na słowa pochwały. Każdy z pedagogów — na słowa uznania za swój piękny cenny trud. Najliczniej reprezentowane były szkoły muzyczne Solecznik, Trok, Landwarowa, a wśród wileńskich — prym wiódła szkoła w Karolinkach, im. B. Dvarionasa i im. Ionuśasa, konserwatorium im. Tallat-Kelpy.

Słusznie zaznaczyła za zakończenie p. Apolonia Skakowska: "Te 3-4 minuty na scenie wymagają 3-4 lat pracy".

Dr Elżbieta Budakowska ze Stowarzyszenia "Wspólnota Polska" powiedziała: "Jestem po prostu oszołomiona ogromem przywiązania Polaków na Litwie do muzyki, folkloru, do śpiewactwa, do tradycji. Dziś byłam świadkiem wysokiego poziomu, reprezentowanego przez młodych ludzi, bardzo ambitnego repertuaru.

Mamy w Polsce wiele różnych imprez, na które zapraszamy zespoły z różnych stron świata. Nie mamy jednak ani kolonii, ani nic innego dla młodych utalentowanych. Po dzisiejszym koncercie rozważaliśmy tu na sali możliwość powołania do życia imprezy, na którą moglibyśmy zapraszać młodzież utalentowaną, taką, jaką dziś tu podziwialiśmy.

Czesława Bylińska — reżyser festiwalowego koncertu dzieci i młodzieży muzycznie utalentowanych, zaznaczyła m. in. "Dzisiejszy dzień to dowód tego, że mamy wspaniałe dzieci, wspaniałe polskie rodziny. Pragnę najserdeczniej podziękować pedagogom, którzy są w większości Litwinami, za wprowadzenie do repertuaru utworów polskich kompozytorów."

Burmistrz miasta Mrągowa p. Otolia Siemieniec, która, jak sama powiedziała, trafiła na koncert do AN zupełnie przypadkowo, pod jego ogromnym wrażeniem z mety zaprosiła dwie uczestniczki — Katarzynę Niemyćko, śpiewającą pod własny akompaniament gitary i akordeonistkę Irenę Łoszakiewicz na II Festiwal Kultury Kresowej, który się odbędzie w Mrągowie w sierpniu br.

Natomiast wszyscy uczestnicy festiwalu obdarowani zostali pięknymi książkami, ufundowanymi przez "Wspólnotę Polską".

Halina JOTKIAŁO



NA ZDJĘCIACH: to zaledwie część utalentowanej polskiej młodzieży Litwy — uczestników festiwalu; widownia była wypełniona po brzegi — pierwsza od prawej Apolonia Skakowska — prezes — dyrektor Centrum Kultury Polskiej na Litwie, obok — Otolia Siemieniec — burmistrz Mrągowa; Czesława Bylińska — kierownik artystyczny i dyrygent "Wili" tym razem wystąpiła w roli reżysera; Kasia i Karolina Narkiewiczówny z Trok; syntezator — ulubiony przez chłopców instrument. Grał na nim Donatas Michalkevičius ze szkoły w Karolinkach (nb, na zakończenie festiwalu brawurowy popis na tym instrumencie dał Andrzej Jurgiewicz z Wilna, grając Nokturn Chopina i Czardas Montiego); młody flecista Ernest Monkiewicz z Trok; Beata Krapik (fortepian) i jej siostra skrzypkaczka Iwona. Pierwsza grała Chopina, druga — Wieniawskiego.

Fot. Marian Paluszkiwicz

Sport
Pilkarska
O Puchar Federacji Litwy

We wtorek rozegrano pierwsze mecze Pucharu Federacji Litwy...

M. PIASECKI

Decyzje Komitetu Wykonawczego UEFA

Podczas posiedzenia Komitetu Wykonawczego UEFA...

zawodnikom w meczach eliminacyjnych...

UEFA odrzuciła propozycję FIFA...

Komitet Wykonawczy postanowił...

UEFA zaproponowała kompromisowe...

Hokej na lodzie

Słaby występ mistrzów...

zdobyli broniący mistrzowski tytułu...

Z jednakowym wynikiem...

Table with 3 columns: Grupa A, Grupa B, pkt, bramki

Inf. w.

Koszykówka

Pierwsze mecz...

Dyrektorat LKL ogłosił...

CZWARTEK, 25 KWIEŃNIA

LTV 7.00 - Dzień dobry...

LNK 7.30 - Poranne kolo...

PIĄTEK, 26 KWIEŃNIA

LTV 7.00 - Dzień dobry...

LNK 7.30 - Poranne kolo...

BAŁTYCKA TV 8.30 - S. Tak świat się...

TELE-3 8.00 - Wiadomości CNN...

WILEŃSKA TV 18.30 - Muzyka...

19.00 - "Zrób krok"...

KOŃWIENSKA TV 18.00 - Program, anonse...

I KANAŁ 5.00 - Teleranek...

18.00 - Program, anonse...

18.00 - Program, anonse...

KOŃWIENSKA TV 18.00 - Program...

I KANAŁ 5.00 - Teleranek...

rozgrzybną się do 3 zwycięstw...

W kilku wierszach

Siatkarska US w towarzyskim...

Ruch olimpijski

Szwedzi chcą Olimpiadę-2004...

Rząd Szwecji ogłosił...

"Rząd zdecydował...

kierowaliśmy się względami ekonomicznymi...

Szef MKOl o sportowcach WNP

Przewodniczący MKOl Juan Antonio...

Pomimo dostrzeganych trudności...

Poza tym J.A. Samaranch dodał...

18.15 - "Sześć milionów sekund"...

TV POLONIA

8.00 - Panorama...

TV-1

7.00 - Kawa czy herbata?

TV-1

7.00 - Kawa czy herbata?

jest łatwiej 12.30 - "Taki jest świat"...

13.10 - Agrobiznes...

Małe spotkanie 12.30 - U siebie...

Już jestem ubezpieczony



Mam spokój, bo:
— zabezpieczona jest moja przyszłość
— jestem w pewnych rękach



**Państwowy Zakład
Ubezpieczeń**
Filie we wszystkich
miastach Litwy.

(Zam. 78)

EKRANY

SKALVIJA — 1 sala — "Eliza" — 27.IV — o 11.30, 13.40, 15.50, 28.IV — "Kobieta francuska" — (Francia) — o 11.30, 13.15, 15.16, 16.45, 18.30, 25-27.IV — Międzynarodowy festiwal "Wiosna kina", 2 sala 25-28.IV — "Jumanti" (USA) — o 11, 12.45, 14.30, 18.30.
LIETUVA — 26-28.IV — "Egzotyka" (Kanada) — o 12, 14, 16, 18, 20, 25-27.IV — "Wiosna kina" i tydzień filmów gruzińskich.
VILNIUS — Operacja "Złamana Strzała" (USA) — o 11.30, 13.30, 15.30, 19.30. Tydzień filmów czeskich: 25.IV — "Ameryka" — o 17.30, 26.IV — "Dziękuję za każdy nowy ranek" — o 17.30, 27.IV — "Droga Iwa" — o 17.30, 28.IV — "Wojna barw" — o 17.30.
HELIOS — 1 sala — 25.IV — Tydzień kina gruzińskiego. 26-28.IV — "Najlepszy pies" (USA) — o 12, 13.30, 15, 16.30, 19.40. "Pechowcy"

Kwartowa kategori "B" szuka pracy do 400 Lt.
Tel. 45-82-77

(Zam. 323-D)

Sprzedam lustro tremo.

Tel. 45-69-61.

(Zam. 324-D)

Sprzedam smoleński overlock.

Tel. 45-80-58.

(Zam. 328-D)

(Francia) — o 18. 2 sala — 26-28.IV "Kalgula" (Włochy, USA, dla dorosłych) — o 12.30, 15.30, 18.30.

VIDEOSALON — "Zboczeniec" (USA) — 25-28.IV — o 17.30; "Uderzenie pioruna" (USA) — o 13.30; 25-28.IV — o 15.30; "Paganini" (Niemcy) — o 15.30; "Nocny upał" (USA) — o 17.10, 25-28.IV — "Błkitna sala" (Włochy) — o 12; "Nagła śmierć" (USA) — o 13.30, 19.

PERGALĖ — 25-26.IV — "Biegący człowiek" (USA) — o 12, 14, 16, 18, 20; 27-28.IV — o 12, 16, 18, 20. 27-28.IV — "Kalosze szczęścia" (Czechy, dla dzieci) — o 14.

VIDEOSALON "Ozo" — o 14. **IMIĘ RÓŻY** — o 19.30. Tydzień gruzińskich filmów: "Drzewo żądzy" — o 17.30. 26.IV — "Ktoś" — o 18; 27.IV — "Narcyzona diabła" — o 14.30; "Orfeusz" — o 16. "Ragtime" — o 18. 28.IV — "Orzechowy chleb" — o 14.30. "Okular w złotej oprawie" — o 16. "Ama-deus" — o 18.

Sprzedam ziemię nie opodal Wilna. Są zabudowania mieszkalne i gospodarstwa.

Tel. 72-45-36.

(Zam. 325-D)

Sprzedam używany wózek dziecięcy w dobrym stanie.

Tel. 44-82-55.

(Zam. 326-D)

Telefony mieszkańców i przedsiębiorstw w jednym miejscu

Książkę telefoniczną można zdobyć:
W księgarniach
W urzędach pocztowych
W kioskach z prasą
W kasach oszczędności
W punktach rozmów telefonicznych Telekomu

Tylko 12 Lit

Książka, której oczekiwało Wilno...

Wspólne przedsiębiorstwo Litwy i Holandii
Laisvės al. 67, 3000 Kaunas, tel. 20 45 30

Sprzedaje się 5-pokojowe mieszkanie w ekskluzywnej dzielnicy Wilna (II piętro, 2 wejścia) nadające się na biuro. Wymaga remontu. Vilnius, tel. 72-72-82.

(Zam. 494)

Przedsiębiorstwo "Antarktis" naprawia łódki w Wilnie, Jego okolicach i na działkach.
Gwarancja — 1 rok.
Vilnius, tel. 75-24-79, 46-71-78.

(Zam. 258)

Udzielę pożyczki pod zastaw nieruchomości lub samochodu.
Tel. 61-52-29.

(Zam. 520)

Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie w Pilaitė przy ul. Smolinei.

Tel. 61-40-14.

(Zam. 521)

Sprzedam posesję (dom, ziemia, jezioro) lub zamienię. Vilnius, tel. 22-84-49 wieczorem.

(Zam. 533)

DROBNE ZA DARMO

KURIER WILEŃSKI

Uwaga!

Codziennie

w "Kurierze Wileńskim"

możesz zamieścić drobne prywatne ogłoszenie do 5 słów za darmo!

Kupon

Adres, tel.

Po wypełnieniu powyżej zamieszczonego kuponu z treścią ogłoszenia prosimy go wyciąć i wysłać na adres redakcji.
2056 Vilnius, Laisvės 60,
"Kurier Wileński", dział reklamy, tel. 42-69-63.

Sprzedam nowy radiodiodniornik do samochodu "Toner RP-303 A".
Tel. 26-61-43.

(Zam. 327-D)

Sprzedam metalowy garaż w Nowej Wilieje przy ul. Kurapakų.
Tel. 67-27-60.

(Zam. 329-D)

Sprzedam pół domu w pobliżu ul. Žalgirio (pierwsze piętro).

Tel. 73-43-20.

(Zam. 331-D)

Foto, video, samochody, weselni muzykanci.
Tel. 77-38-39.

(Zam. 330-D)

To miejsce czeka na Twoją reklamę

BIURO USŁUG "INTERVEDSIA"

Dokumenty rejestracji zakładów.
Vilnius, J. Basanavičiaus 29a, II piętro, tel. 65-02-45.
(Zam. 1304)

"LUSTA" ZSA znów produkuje zaprawę cementową i betonową przy pomocy fińskich urządzeń. Pracujemy od godz. 8.00 do 17.00. Na życzenie klienta — dostawa pod wskazany adres.
Sprzedajemy fińską wate szklaną "ISOVER" KT 575-50.
Czekamy pod adresem: Avizieniai, Gėlių 10. Telefon 58-12-93 (bezpłatnie), informacja pod tel. 73-33-82, fax 73-33-81.
(Zam. 500)

KALENDARIUM

- * Czwartek (25.IV) jest 116 dniem 1996 r. Do końca roku 250 dni.
- * Znak Zodiaku: Byk.
- * Imieniny: Jarosława, Marka.
- * Wschód Słońca — 5.53, zachód — 20.42. Długość dnia 14 godz. 49 min.
- * Księżyc — przed pełnią 23.41.

POGODA

Litewska Służba Hydrometeorologiczna przewiduje na 25 kwietnia zachmurzenie zmienne, przelotne opady. Wiatr wschodni, umiarkowany. Temperatura od 13-18 stopni ciepła.
26 w dzień, 27 — całą dobę nieduży deszcz. Temperatura w nocy od 1 do 4, w dzień 10-15 stopni ciepła.

KURIER WILEŃSKI
Wydawca
ZSA "Kurier Wileński"
Drukownia SA „Spauda”

**Redaktor naczelny
Czesław MALEWSKI**
Nasz adres: Laisvės pr. 60
2056 Vilnius, Lietuvos Respublika
Kod 67218
ISSN 1392-0405
SL 322

TELEFONY: sekretariat redaktora naczelnego — 42-79-01, zastępcy redaktora — 42-79-04, 42-79-48, 42-79-73, sekretarz redakcji — 42-79-49, zast. sekretarza — 42-79-50, 42-79-64, 42-79-65, 42-79-66, 42-79-67, 42-79-68, 42-79-69, 42-79-70, 42-79-71, 42-79-72, 42-79-73, 42-79-74, 42-79-75, 42-79-76, 42-79-77, 42-79-78, 42-79-79, 42-79-80, 42-79-81, 42-79-82, 42-79-83, 42-79-84, 42-79-85, 42-79-86, 42-79-87, 42-79-88, 42-79-89, 42-79-90, 42-79-91, 42-79-92, 42-79-93, 42-79-94, 42-79-95, 42-79-96, 42-79-97, 42-79-98, 42-79-99, 42-80-01, 42-80-02, 42-80-03, 42-80-04, 42-80-05, 42-80-06, 42-80-07, 42-80-08, 42-80-09, 42-80-10, 42-80-11, 42-80-12, 42-80-13, 42-80-14, 42-80-15, 42-80-16, 42-80-17, 42-80-18, 42-80-19, 42-80-20, 42-80-21, 42-80-22, 42-80-23, 42-80-24, 42-80-25, 42-80-26, 42-80-27, 42-80-28, 42-80-29, 42-80-30, 42-80-31, 42-80-32, 42-80-33, 42-80-34, 42-80-35, 42-80-36, 42-80-37, 42-80-38, 42-80-39, 42-80-40, 42-80-41, 42-80-42, 42-80-43, 42-80-44, 42-80-45, 42-80-46, 42-80-47, 42-80-48, 42-80-49, 42-80-50, 42-80-51, 42-80-52, 42-80-53, 42-80-54, 42-80-55, 42-80-56, 42-80-57, 42-80-58, 42-80-59, 42-80-60, 42-80-61, 42-80-62, 42-80-63, 42-80-64, 42-80-65, 42-80-66, 42-80-67, 42-80-68, 42-80-69, 42-80-70, 42-80-71, 42-80-72, 42-80-73, 42-80-74, 42-80-75, 42-80-76, 42-80-77, 42-80-78, 42-80-79, 42-80-80, 42-80-81, 42-80-82, 42-80-83, 42-80-84, 42-80-85, 42-80-86, 42-80-87, 42-80-88, 42-80-89, 42-80-90, 42-80-91, 42-80-92, 42-80-93, 42-80-94, 42-80-95, 42-80-96, 42-80-97, 42-80-98, 42-80-99, 42-81-00.

Ogłoszenia i reklamy do "Kuriera Wileńskiego" przyjmuje się pod adresem:
Dom Prasy, Laisvės pr. 60, piętro 11, pokój 1114, tel. 42-69-63, fax 42-72-65
w dniach pracy od godz. 9.00 do 17.00.

Za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada.
Opinie czytelników zawarte w Ich listach nie zawsze są zbieżne z opinią redakcji.

Dziurym redaktor
Kryszyna ADAMOWICZ